
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-702/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-702/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15822008 1442329 Гатала Марта Богданівна 149322 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015286 Економіка 139,100

2 15889533 1442329 Годлевська Христина Андріївна 156653 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046425 Економіка 157,200

3 15862301 1442329 Іванів Софія Петрівна 112185 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031139 Економіка 122,600

4 15983474 1442329 Козуб Інеса Василівна 143840 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030928 Економіка 123,200

5 15850816 1442329 Лучко Наталія Володимирівна 078535 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076903 Економіка 141,800

6 15961448 1442329 Мирон Вікторія Романівна 124338 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096410 Економіка 124,600

1



7 15958311 1442329 Щербей Габріелла Ярославівна 149320 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014995 Економіка 132,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-702/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15915323 1557733 Гольцова Аліна Вячеславівна 156602 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048719 Економіка і захист 
ділових інтересів

118,600

2 15898522 1557733 Здоровик Олена Василівна 156642 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021703 Економіка і захист 
ділових інтересів

138,900

3 15987706 1557733 Сельвестр Анна Юріївна 156876 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057452 Економіка і захист 
ділових інтересів

136,800

4 15870561 1557733 Сидор Соломія Андріївна 156525 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023353 Економіка і захист 
ділових інтересів

138,000

5 16000469 1557733 Слюсарчук Марія Бориславівна 156923 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023307 Економіка і захист 
ділових інтересів

129,400

6 15933305 1557733 Ярмолюк Інна Романівна 156666 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021355 Економіка і захист 
ділових інтересів

146,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-702/к

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15994400 1443219 Андрусик Зоряна Василівна 156645 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088877 Облік і аудит 123,800

2 15989350 1443219 Андрушко Наталія Володимирівна 156694 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033816 Облік і аудит 126,400

3 15913106 1443219 Вульчак Дарія Володимирівна 156660 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017837 Облік і аудит 143,800

4 16002316 1443219 Гренюх Вікторія Ігорівна 163959 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043687 Облік і аудит 124,600

5 15847559 1443219 Дацик Анастасія Михайлівна 156587 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033516 Облік і аудит 138,300

6 15973186 1443219 Кохман Ольга Любомирівна 156934 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086835 Облік і аудит 135,400

4



7 15850251 1443219 Кубіцька Марія Михайлівна 156571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017894 Облік і аудит 141,700

8 15847078 1443219 Кузик Юстина Зіновіївна 156546 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017798 Облік і аудит 147,100

9 15894162 1443219 Малишко Марта Андріївна 156510 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017944 Облік і аудит 114,600

10 15888736 1443219 Маркова Марта Андріївна 156927 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033501 Облік і аудит 128,800

11 15890112 1443219 Пальона Анастасія Олександрівна 156590 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017868 Облік і аудит 149,200

12 15999483 1443219 Пелех Роксоляна Олегівна 149117 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040713 Облік і аудит 141,700

13 15837040 1443219 Петринчак Аліна Андріївна 112131 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031417 Облік і аудит 140,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-702/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15887547 1444709 Бегеза Христина Мар`янівна
149309 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056954 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

124,000

2 15980026 1444709 Гичка Юлія Миколаївна
149094 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046923 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

122,800

3 15920975 1444709 Заремба Олеся Михайлівна
149181 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084002 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

129,700

6



4 15831393 1444709 Зубрицька Марія Володимирівна
149152 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027778 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

122,800

5 15991983 1444709 Квасниця Олександра Олександрівна
149122 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046701 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

151,000

6 15949569 1444709 Кішай Ірина Андріївна
149247 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047371 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

144,100

7 15920085 1444709 Костецька Марта Василівна
149174 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027592 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

134,900

8 15909122 1444709 Мишанич Вікторія Валеріївна
148945 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047539 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

127,600

9 15994617 1444709 Могер Анастасія Андріївна
149344 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046279 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

152,200

10 15869370 1444709 Набухотна Анна Володимирівна
149173 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027490 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

119,600

11 15973504 1444709 Овчаренко Ілона Володимирівна
148955 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047131 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

147,400

12 15957757 1444709 Павлик Анастасія Артемівна
149318 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068657 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

124,800

7



13 15910147 1444709 Пастернак Валерія Михайлівна
149255 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058565 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

137,600

14 15958977 1444709 Приступа Марія Ігорівна
149349 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047242 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

131,500

15 15990493 1444709 Тимчук Юліана Ігорівна
149389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046676 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

126,100

16 15980367 1444709 Щур Юлія Андріївна
149287 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053157 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

140,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-702/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15809982 1444711 Бігарій Тетяна Віталіївна
149145 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077016 Банківський бізнес і 
фінансові 
технології

118,200

2 15959192 1444711 Олександрук Яніна Сергіївна
149302 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053363 Банківський бізнес і 
фінансові 
технології

131,500

3 15960773 1444711 Петриляк Анастасія Русланівна
149395 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068038 Банківський бізнес і 
фінансові 
технології

124,400

4 15994347 1444711 Сенчишин Ярина Богданівна
149340 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015575 Банківський бізнес і 
фінансові 
технології

124,200

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-702/к

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15958346 1435847 Абрам Марія Ярославівна 156738 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112500 Бізнес-
адміністрування

141,900

2 15968494 1435847 Войтович Юлія Юріївна 156872 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038296 Бізнес-
адміністрування

154,600

3 15965206 1435847 Кичма Вікторія Петрівна 149134 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027267 Бізнес-
адміністрування

135,200

4 15988796 1435847 Кулеша Марія Сергіївна 156655 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022534 Бізнес-
адміністрування

168,800

5 15969238 1435847 Мазур Діана Сергіївна 126735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079737 Бізнес-
адміністрування

131,900

6 15845985 1435847 Максимів Вікторія Степанівна 150616 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082247; 2025р. - 
0100909

Бізнес-
адміністрування

144,300

10



7 15899094 1435847 Панасюк Дар`я Юріївна 149162 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082462 Бізнес-
адміністрування

139,700

8 15901614 1435847 Самчук Анастасія Вячеславівна 156457 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032185 Бізнес-
адміністрування

164,200

9 15936964 1435847 Соболта Вікторія Юріївна 149245 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059563 Бізнес-
адміністрування

162,200

10 15978642 1435847 Томашевська Анжела Михайлівна 049241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041926 Бізнес-
адміністрування

162,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-702/к

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15919894 1444414 Бутим Соломія Василівна
156597 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034204 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,800

2 15877728 1444414 Вєтрова Анна Ігорівна
156928 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070849 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,000

3 15922468 1444414 Ворона Христина Зіновіївна
156704 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039918 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,800

4 15885974 1444414 Георгішенко Людмила Сергіївна
156746 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039984 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,400

12



5 15933822 1444414 Грицечко Анна-Марія Вадимівна
112469 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072472 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,000

6 15969957 1444414 Дуфинець Христина Михайлівна
149399 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075913 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,400

7 15907255 1444414 Козяр Ілона Олегівна
156748 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092194 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,700

8 15991647 1444414 Костенюк Валерія Ігорівна
156507 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095651 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,000

9 15970828 1444414 Кузнєцова Анастасія Олегівна
156606 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058271 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,400

10 15966839 1444414 Лисун Наталія Віталіївна
156654 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039977 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,400

11 15991625 1444414 Масон Тетяна Олександрівна
156753 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057945 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,800

12 15923716 1444414 Матвіїв Вікторія Олегівна
156712 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025842 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,700

13 15858545 1444414 Микитів Софія Андріївна
149116 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040916 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,200

14 16002073 1444414 Нищенко Валерія Віталіївна
156634 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058107 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,800

15 15804089 1444414 Ніколенко Роман В`ячеславович
149110 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003562 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

178,600

16 15813329 1444414 Панасюк Даниїла Сергіївна
153510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107412 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

126,100

13



17 15948699 1444414 Ревич Яна Тарасівна
156883 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040202 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,600

18 15853389 1444414 Хлопіцька Анастасія Ігорівна
156697 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101082 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,200

19 15995768 1444414 Шевчук Анастасія Русланівна
156761 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065335 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,400

20 16005290 1444414 Яцьків Олена-
Квітослава Василівна

155115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108995 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,600

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-702/к

D5 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15991611 1471105 Андріюк Ганна Володимирівна 149394 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034602 Маркетинг 158,900

2 15871841 1471105 Атрощенко Сніжана Сергіївна 149312 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086756 Маркетинг 148,200

3 15812221 1471105 Бочко Магдалина Василівна 099376 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055541 Маркетинг 155,000

4 15997076 1471105 Вовк Діана Степанівна 156885 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039150 Маркетинг 123,100

5 15886235 1471105 Гарасюк Ольга Андріївна 148935 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052546 Маркетинг 169,200

6 15916865 1471105 Дмитрів Христина Іванівна 045252 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049693 Маркетинг 154,400

15



7 15858679 1471105 Жук Діана Ігорівна 078253 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088411 Маркетинг 173,600

8 15960354 1471105 Захарко Олена Андріївна 149241 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034719 Маркетинг 149,800

9 15968903 1471105 Зубик Катерина Романівна 038939 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069057 Маркетинг 146,600

10 15956499 1471105 Калитовська Катерина Ярославівна 156537 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027359 Маркетинг 146,800

11 15978694 1471105 Мазур Єлизавета Станіславівна 141015 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042377 Маркетинг 163,800

12 15953078 1471105 Максимишин Марія Олексіївна 109129 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053249 Маркетинг 152,600

13 15913064 1471105 Спільник Марта Олександрівна 149294 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034502 Маркетинг 162,000

14 15948840 1471105 Стрельник Вікторія-Іванна Вадимівна 149339 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065508 Маркетинг 164,400

15 15948252 1471105 Сухоносова Катерина Віталіївна 112664 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083513 Маркетинг 143,300

16 15975475 1471105 Томин Софія Василівна 097567 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120380 Маркетинг 154,600

17 15961626 1471105 Хом`як Соломія Ігорівна 154090 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054461 Маркетинг 154,000

18 15932548 1471105 Чигрин Анастасія Юріївна 073317 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062991 Маркетинг 156,000

19 15834399 1471105 Шестопаль Анастасія Вікторівна 149296 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052856 Маркетинг 151,500

20 15982170 1471105 Яремчук Тетяна Андріївна 112428 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063498 Маркетинг 149,500

16


